
Zarządzenie Nr 144/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2025 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

1530 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2025 zgodnie z 

Zał. Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 66 438 334,72 zł 

Planowane dochody bieżące 45 924 834,34 zł 

Planowane dochody majątkowe 20 513 500,38 zł 

Planowane wydatki ogółem 72 698 532,01 zł 

Planowane wydatki bieżące 41 754 821,31 zł 

Planowane wydatki majątkowe 30 943 710,70 zł 

Planowany deficyt -6.260.197,29 zł 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 144/2025 z dnia 18 lipca 2025 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

 

I. Przeniesienie wydatków 

 

 

- w zakresie zadań bieżących i majątkowych: 

• w działach : 600, 710, 750, 801, 900, 921 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących i majątkowych, które wynikają z posiadanego upoważnienia - celem 

zabezpieczenia środków finansowych na realizację bieżących i majątkowych zadań gminy 

i jej jednostek organizacyjnych. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1 i 2  do Zarządzenia 


